sicut eidem regi Boemie placuerit et ipse rex Boemie nos iusserit et sicut in aliis

nostris patentibus litteris' super voce et auctoritate per nos in eundem regem Boemie

translatis et directis plenius continetur. (5) Quod si legittimo inpedimento preventi ad

terminum et locum predicte eleccioni statuendum venire non possemus vel absoluti per

ipsum regem Boemie ab eodem itinere aput propria maneremus, nuncii nostri, quos lo

loco nostri ad predictam eleccionem in ipsius regis Boemie expensis cum pleno et suffi-

cienti mandato nostro ad eligendum tenebimur mittere, ea ibidem auctoritate nostra

pro ipso rege Boemie facere tenebuntur, que nos ipsi, si presentes adessemus, iuxta

predictarum nostrarum litterarum, quas ipsi regi Boemie dedimus super lioc, continen-

tiam facere teneremur. In quorum omnium testimonium et roboris firmitatem presentes is

fieri et sigillo nostro iussimus communiri.

Actum et datum in Sytavia, anno Domini millesimo CC nonagesimo prinio, in

xigilia beati Andree apostoli, indiccione quinta.

471. mOMltiSIO ALEEHTI BUCIS AUSTRIAE NOBILl T)E

MERENBERG FACTA. T492. Fehr. 12. 20

Repetinms editionem, quam paravit WmJcelmann 'Acta imperii ineditu' II, 74S

nr. 1070 ex codice universitatis Heidclhergensis 'Lehmann, Pfdls. Urlcimdenhuch' I, 531,

uhi descriptum est e codicc tahularii Weilhurgensis 'Nass. CopiaJ- und SaalhucK fol. 189. —
Bohmer, Reg. 1246—1313 Reichssachen 168. (P. deest.)

Albertus Dei gracia dux Austrie et Stirie, dominus Carniole Marchie ac Portus- 25

naonis nobili viro Hartrado de Merenberg sibi dilecto salutem et omne bonum.

Personam tuam gracia favorabili prosequentes liberaliter tibi tenore presencium

duximus promittendum
,
quod si divina favente clemencia in regem electi fuerimus

Romanorum. ius quod progenitores tui in percipienda tercia parte contribucionum sive

prccariarum habuisse noscuntur in Wetfiaria, tibi ratum servabimus et congruis con- 30

firmabimus munimentis. Dantes has Utteras in testimonium super eo.

Dat. Wienne, II. Idus Februarii, anno Domini MCC nonagesimo secundo.

^Vl. PROMISSIO ALBERTI DUCIS AUSTRIAE COMITI
PALATINO FACTA. 1292. Mart. 25.

Dcscr'tps'imus autograpilion, quod Monaci in tahulario secrcto domus regiae Bawaricae k

asscrvatur. Pendet sigillum laesum Joro memhranaceo. — Regesten der PfaJzgrafen 1262.

Biihmer, Reg. 1246—1313 Reichssaclicn 170. (P. decst.)

(I) Nos Albertus Dei gracia dux Austrie et Stirie, dominus Carniole, Marchie ac

Portusnaonis tcnore prosencium profitentes scire vohimus imiversos, quod si eo donante